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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Budowa publicznej toalety przy zbiorniku retencyjnym KLUCZBORK 
w Ligocie Górnej”


[bookmark: _Hlk63757993]             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 17.02.2021 r.:

Pytanie nr 1:
Czy z uwagi, że budynek toalety będzie stanowił jedynie zabudowę towarzyszącą Zamawiający dopuszcza dach płaski?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza dachu płaskiego co wynika z zapisów Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego (link w treści PFU). Dach musi być pochyły, nawiązujący do istniejącego.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elewacji z tynku cienkowarstwowego w kolorze nawiązującym do kolorystyki istniejącego budynku?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wykonania elewacji z tynku cienkowarstwowego lecz tylko     z gresu, ze względu na trwałość elewacji.
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